Reconhecimento de dívida – Ressarcimento de diárias – Contrato nº 22/2021 (Gráfica)
Interessada: SOLL - Serviços, Obras e Locações LTDA

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo a emissão de nota de empenho e o pagamento no valor total de R$ 
466,47 (quatrocentos e sessenta e seis reais e quarenta e sete centavos), sendo todo esse valor alocado no 2º grau de 
jurisdição, em favor da empresa SOLL - Serviços, Obras e Locações LTDA, obedecidas as formalidades legais. Tal valor é 
referente ao ressarcimento de diárias pagas aos colaboradores durante o mês de dezembro de 2022, do Contrato nº 22/2021